
Jõhvi Vallavolikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvi  21.08.2025 nr 1-2/3225-1 

 

 

Loa andmine hangete korraldamiseks  

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 8 ja Jõhvi Vallavolikogu 

15. märtsi 2018 määruse nr 12 „Jõhvi valla hankekord“ § 2 lg 3 punktid 1 ja 2 ning lähtudes 

vallavalitsuse ettepanekust, Jõhvi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Anda vallavalitsusele luba: 

1.1. hanke „Lillede istutamine ja hooldus“ läbiviimiseks ja hankelepingu sõlmimiseks; 

1.2. hanke „Jäätmejaama projekteerimine“ läbiviimiseks ja hankelepingu sõlmimiseks; 

1.3. hanke „Jõhvi Spordihalli energiasäästu ehitustööd“ läbiviimiseks ja hankelepingu sõlmimiseks; 

1.4. hanke „Jõhvi Lasteaiad Kalevipoja maja energiasäästu projekteerimistööd“ läbiviimiseks ja 

hankelepingu sõlmimiseks; 

1.5. hanke „Lõimumist toetav suhtlusklubi“ läbiviimiseks ja hankelepingu sõlmimiseks. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

Seletuskiri eelnõule „Loa andmine hangete korraldamiseks“ 

 

Seletuskiri on koostatud vastavalt Jõhvi Vallavolikogu töökorra § 18 lõikele 2. 

 

1) Asja otsustamise vajalikkuse põhjendus. 

Jõhvi Vallavolikogu 15. märtsi 2018 määruse nr 12 „Jõhvi valla hankekord“ § 2 lõike 3 punktid 1 ja 

2 sätestavad, et volikogu otsustab loa andmise hanke korraldamiseks ja hankelepingu sõlmimiseks, 

kui hankeleping sõlmitakse tähtajaga üle ühe eelarveaasta ning kui hankelepinguga võetakse vallale 

rahalisi kohustusi, mis ei ole ette nähtud jooksva aasta eelarves. 

Kuna kõik hanked ulatuvad ka järgnevatesse eelarveaastasse, siis on hangete korraldamiseks vajalik 

vallavolikogu nõusolek.  



1. Hanke „Lillede istutamine ja hooldus“ korraldatakse 2025. aastal, lepinguperioodiks on 2026 kuni 

2027 aasta ning hange hõlmab lillede istutamist ja hooldust nii Jõhvi linna kui valla territooriumit. 

2. Hanke „Jäätmejaama projekteerimine“ lepingu perioodiks on 2025 kuni 2026. Tööde käigus 

projekteeritakse jäätmejaam. 

3. Hanke „Jõhvi Spordihalli energiasäästu ehitustööd“ lepingu perioodiks on 2025 kuni 2026. Hanke 

tulemusel uuendatakse ventilatsioonisüsteem, uuendatakse ja automatiseeritakse hoone valgustid, 

tarbimise juhtimiseks paigaldatakse hoones automaatika, mis juhib tarbimist, samuti optimeeritakse 

vee tarbimine ja parandatakse sisekliima parameetrite haldamine. 

4. Hanke „Jõhvi Lasteaiad Kalevipoja maja energiasäästu projekteerimistööd“ lepingu perioodiks on 

2025 kuni 2026. Hanke tulemusel rekonstrueeritakse olemasolev küttesüsteem kahetorusüsteemiks, 

torustik ja radiaatorid vahetakse välja vahetatud; olemasolev ventilatsioonisüsteem 

rekonstrueeritakse ning paigaldatud SPLIT süsteem; hoone valgustid asendatakse efektiivsete LED-

valgustitega; paigaldatakse hoone automaatika integreeritud tarbimise juhtimiseks. 

5. Hanke „Lõimumist toetav suhtlusklubi“ lepingu perioodiks on 2025 kuni 2026. Hanke tulemuse 

eesmärgiks on julgustada õppima eesti keelt, arendama harjumust suhelda eesti keeles vabamalt ja 

loomulikumalt, suurendada arusaamist Eesti kultuuriruumist ning toetada kuuluvustunde kujunemist. 

Soodustada uute kontaktide loomist ja aktiivset osalemist kohaliku elu tegevustes. Klubis toimub, 

juhendaja toetusel, eesti keelne suhtlus vabas ja mugavas keskkonnas A1-B1 tasemel kõnelejatele. 

 

2) Kas ja milliseid valla õigusakte on vaja kehtetuks tunnistada või muuta õigusakti vastuvõtmisel. 

Õigusakti vastuvõtmine ei tingi muude Jõhvi valla õigusaktide muutmist või kehtetuks tunnistamist. 

 

3) Eelnõu vastuvõtmisega seotud ja kaasnevad majanduslike kulude arvestus ja finantseerimisallikad. 

Eelnõu rakendamisega organisatsioonilisi muudatusi ei toimu.  

1. Hanke „Lillede istutamine ja hooldus“ eeldatavaks maksumuseks on 145 000 eurot käibemaksuta. 

Töid rahastatakse valla eelarvest. 

2. Hanke „Jäätmejaama projekteerimine“ eeldatavaks maksumuseks on 41 935 eurot käibemaksuta. 

3. Hanke „Jõhvi Spordihalli energiasäästu ehitustööd“ eeldatavaks maksumuseks on 240 743 eurot 

käibemaksuta. 

4. Hanke „Jõhvi Lasteaiad Kalevipoja maja energiasäästu projekteerimistööd“ eeldatavaks 

maksumuseks on 35 575 eurot käibemaksuta. 

5. Hanke „Lõimumist toetav suhtlusklubi“ eeldatavaks maksumuseks on 23 104 eurot käibemaksuta. 

 

4) Eelnõu rakendamisega kaasnevad mõjud. 

Eelnõu rakendamisel saab vallavalitsus nimetatud hanked läbi viia ning sõlmida hankelepingud. 

 

Eelnõu esitab valitsus, eelnõu koostas hankespetsialist Mare Rebban. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu poolthäälte enamus. 

 

 

Volikogu esimees suunas eelnõu seisukoha võtuks volikogu hariduskomisjonile, sotsiaalkomisjonile, 

majandus- ja eelarvekomisjonile ning spordikomisjonile. 

Hariduskomisjoni liikmed kiitsid 08.09.2025 koosolekul eelnõu heaks ning nõustusid eelnõu 

esitamisega volikogu 25.09.2025 istungile menetlemiseks.  

Sotsiaalkomisjoni liikmed kiitsid 09.09.2025 koosolekul eelnõu heaks ning nõustusid eelnõu 

esitamisega volikogu 25.09.2025 istungile menetlemiseks.  

Majandus- ja eelarvekomisjoni liikmed kiitsid 11.09.2025 koosolekul eelnõu heaks ning nõustusid 

eelnõu esitamisega volikogu 25.09.2025 istungile menetlemiseks.  

Spordikomisjoni liikmed kiitsid 11.09.2025 koosolekul eelnõu heaks ning nõustusid eelnõu 

esitamisega volikogu 25.09.2025 istungile menetlemiseks.  


